
)dběrate1:

Iakultní nemocnice v Motole
)ddě}ení nákupu SZM Motol Ob jednávka číslo: 23]-50]-0

V Úvalu 84 ]D : 272336
L50 t8 Praha 5 - Motol Datum : 03.04 .20LB

tčo: oo064 -2o3
)Ič: CZO00 64203 Dodavatel: Tel:

Fax:
MEDITRADE spo1. s r. o. Ostrava
Příbramská 1337 /9
71000 OSTRAVA -SL. oSTRAVA

Iyři-z.u3e:.

le]-efon:
rax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Mot,ol
Komuďikační uze]- -2D

?řejímka zboží Po 6:OO až 20:0O, Út-Čt 5:00 až 20:Oo, Pá 5:00-1-5:00

,Objednáváme u Vás:
2L42/21 Klinika anesteziologie/ resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNM

(]_B0042o91)

Název Počet
1 VrVaSighť DL brlurninální endobronchiální kanyla 35

Er s optikou
álKS
( 15 .tL.20L7 z2OL7-0L6733 ,lL/L6/2)

7Ks

DLVT35L

2 ViVaSight DL biluminální endobronchiální kanyla 37
Fr s optikou
álKS
( 15 .LL.20t7 22017-01_6733 7t/L6/2)

7Ks

DLVT37L

3 ViVaSight DL bi]"uminální endobronchiální ka,nyla 39
Fr s optikou
á]-KS
( 15 ,Lt.201,7 Z2oL7-016733 7L/1"6/2)

6Ks

DLVT39L

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

54 540,00
65 993,40

( (INT212336) )

)odávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/1,997 Sb. a 268/20L4 Sb.

]ena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovoll nabídkou.
íaktura musí splňovat všechny náležitosti danó zákonem ě.235/2004 Sb. a
nusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
§a dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
eemůže být převzato a faktura vyřízena.
)odávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
)bjednávky ., hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturulte až pozveřejnění



v registru smluv minísterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/20L2 Sb.)

t


